Quēſcit. allegat̄ ut s̄. **Q**uoniam diluuiū quēſſet dimisit noe colūbam que cū sit mū

da auis et nō inuenisset vbi ēq̄ esceret pes eius nisi sup̄ fetencia cadauera que sc̄z tāgere non volebat reuerſa est ad noe iterū qui apertam fenestrā ipsaz itroduxit in archam. Tandem emisit coruum qui inueniens humani generis cadauera ad archam redire noluit. sed cū cadaueribus foris mansit. **N**oe s̄ḡt deū pr̄z q̄ fūca colūbā et coruū. i. bonos et malos p̄ creatiōez eīt̄t. **I**psos q; ad hui? mundi diluuiū. i. ad fluctum tēptacionū vel t̄bulacionū dirigit et transmittit verūtū quia mediante isto tēptacionuz vel tribulacionū diluuiū q̄si tot? mūdos plenus ē cadaueribus et carnalitatibus ideo colūba idest p̄sona simplex bona et nō inueniens in mūdo et mundanis negociis et deliciis vbi pes affectiōis ei? t̄quiescere debeat iuxta illud **michee ij.** Surgite et ite quia nō habebitis hic requiem. Voluntarie redit ad patrem suum deum sc̄licet ad secreta cōsciencie per compunctionem ad boā eternam per cōtemplacionem affectionem oracionem refugies deliciarū cadauera negociorūq; et videt̄ orū diluuiū vilipendēs diēs illud **Jobis xvi.** Exiui a pr̄e et veni ī mūdū et vado ad pr̄z. **S;** reuēa coruus. i. boies coruū carnales et imūdi d̄ editu ad deum vel ad cōsciē secretū nō curāt imo exteius in cadaueribus. i. mundi immundicijs et carnalitatibus

se delectant. qua ppter in archā salutis et paradisi vñ exiuerāt nūq̄ intrāt et ad noe id ē ad deū q̄ ipsos p creacionē emiserat rediē p penitentiā refutāt dicētes illd̄ iheremie .v. Indurauerūt facies suā sup petram: noluerūt r̄uerti. Iſti igit̄ archā paradisi seu statuz salutis intrare refutāt et in suis delectacōibz et vicijs exvaganf̄ p̄s. Quibz iuravi in ira mea si introibūt in requiē meā. Iſta potisſime ap̄nt de religioſis q̄ de archa id ē de claustris emittūt ad tp̄alia miſtranda. Carnales v̄o et coruini q̄ ſc̄z more corui ſp̄ p̄ crastināt p̄niāz dicētes cras cras ex toto manēt ī mūdo boī vero ī mūdi negocijs aut delicijs r̄ qui em aut delectacōez nō inueniūt q̄nq; redeūt ad deuocōem et ad claustrū qui ſc̄i deferūt ramū oliue id est mīe bonū opus. Del dic de apostatis quoz quidā ex toto remanēt circa cadauera id ē circa imūdiā luxurie. Alij vero redeūt ad noe id est ad p̄latū in archam id est in ecclesiam vel in claustrum. Tales igitur ramū oliue qui misericordiam ſignificat ſc̄i portare dicūtur pro eo q̄ iſti qui ad penitentiāz redeūt misericordiam et pacem merentur. luc̄ xv. Surgam et ibo ad patrem meum: et dicam. pater peccavi in celū et corā te. et iō d̄z q̄ noe extensa manu ap̄hendit colūbā p̄ eo q̄ p̄latus debet tales misericorditer recipē et ip̄is

cōcedē veniā et tutelā dicēs illud iheremie iij. Reuertē et ego ſuſcipiā te. Et illud cāticoy ij. Veni electa mea etc. Colūba fuit emiſſa āte ad videndū ſi ceſſaſſent aque diluuij ſup t̄rā que reſp̄ere redijt ad noe ferens ramū viridis oliue in ore ſuo et diluuiū ceſſaſſe ſignās et pacē redditā humano generi deſignās. Sic vero dudū cū iā diluuiū peccati et dāpnacōis gen̄? cōſūpſiſſet hūānū miſſus ē a noe .i. a d̄o p̄re de ipſa archa paradisi colūba .i. xp̄c̄ benigniſſimus atq; mitis. qui ſc̄z in hoc mūdo ramū oliue virētis id ē porcionē noſtre hūanitatis aſſumpſit quā tandē in aſcenſione ī archā paradisi ad noe .i. p̄rē detulit et eius v̄tute ceſſaſſe et cōſūmatū fuiſſe vicioz diluuiū in timuit dicēs illud thobie xij. Tempus eſt vt reuertar ad eū q̄ miſit me. Volens deus mire pactum cum genere humano q̄ de cetero non eſſet futurum diluuiū nec per diluuiū conſumenda omnis caro promiſit arcam ſuum ponere in nubibus et eſſet ſignum federis inter ip̄m et t̄rā. Sic deus volens humanum genus aſſecurare q̄ diluuiū eterne dāpnacōis nunq̄ amplius inuoluēt mundum v̄niuerſum arcam ſuā tetendit et parauit illum ſcilicet filiū benedictum ipſumq; in nubibus id est in puriſſimis marie viſceribus poſuit ibiq; colores duos

principales rubeum scz et celestē
assumpsit Rubeus vero color sig-
nificat carnem: celestis vero sig-
nificat animam Sic ergo fuit deus pa-
ter mediāte isto arcu hūano ge-
neri cōfederatus hō vero a damp-
nationis diluuiō ē liberatus Un-
de de cristo dicitur eccl̄. p̄mo. q̄
ipse ē quasi arcus refulgens int̄
nebulas glorie Et sicut arcus iste
designt pluuiā vide i titulo suo.

N De cepit esse vir agrico-
la et exercere terrā plan-
tauitq; vineam bibit vi-
nū et inebriatus ē et nudatus ia-
cuit in tabernaculo suo qd̄ cū vi-
disset cham filius eius verenda
p̄ris nō cooperuit s̄ deriden⁹ pa-
trē nudatum hoc sem et iaphet
suis fr̄ib; nūciauit. q̄ statim palli-
um hūeris suis iponentes aūsa
facie vsq; ad patrē retro cesserūt
ip̄mq; opuerūt et ei⁹ turpitudiez
nō viderūt. p̄pt̄ qd̄ cū euigilasset
cham cū posteritate sua seruitu-
te et maledictione dāpnatus est
ab ipso Sem vero et iaphet a dō
benedictionis gr̄ciam meruerūt.
Istud potest applicari q̄ vtile ē
qn̄q; vicia et defectus hoīm dis-
simulare. picula vero ipsa tegē
vel videre qn̄q; vero noe. i. aliqs
p̄latus vel princeps vino i quo
est luxuria. i. vicijs et carnalita-
tib; ebtius in tabernaculo dom⁹
sue quiescit et delectat turpitudi-
nēq; luxurie sue et alioꝝ viciōrū
ita oīb; manifestat q̄ nud⁹ sine
velamento iacere videt et quod

deferius ē ab alijs se videri nulla
tenuis opinat̄ cū tñ vicia eoz nu-
da ab oīb; videāt̄ **Je. xi.** Nuda
ui femora tua ante faciem tuam
et apparuit ignominia tua. Sed
pro certo tales nullo modo vo-
lunt videri nec explorari quinī-
mo si ad noticiam suam veniat q̄
aliquis homo defectus sue t̄pi-
tudinis viderit solent dolē et ip-
sis publicē vel occulte maledicti-
onem vel punicionem inferre et
maxime quando sciunt q̄ ille q̄
videt deridet talia facta sua: et
mittit alijs publicare. Unde eccl̄.
iiij. Non est enim necesse tibi ea
que abscondita sunt videre oculis
tuis Et ideo qui sūt sapiētes
filij tales turpitudiez et infaias
de magnatib; et maxime de suis
patribus id est de suis prelati-
s et principibus audiant ipsas vi-
dere vel explorare non querant.
Iuxta illud michae vi. Non q̄-
ras iniquitatem in domo impij-
ymmo pallium dissimulationis
induunt et ab inquisitione t̄tro-
cedunt ipsosq; quātū possunt
excusant atq; tegūt ne appareāt
p̄pter qd̄ tales a talib; defectuo-
sis m̄ḡtib; b̄ndictioēs et gloriā ac-
q̄rūt mali eisupioēs illos potissime
solēt diligere q̄ crimina sua stu-
li em̄ superiores illos potissime
dissimulatioēs pallio trāsire et ne
appareāt excusae Vel dic q̄ noe
ē p̄ et p̄lat⁹ nē q̄. s. si in delicijs
dormiat ita q̄ t̄p̄tudo suoz defcū
ū in aliq̄ appareat sem et iaphet

·i· boni filij et subditi ipsū opire
 et excusare nitūt. **C**hā vero id ē
 mali et pterui subditi ipsū deri
 dere et turpitudines defectuū suo
 rū alijs pdere et eas ī libellis et
 appellacōibz reuelatē conāf qua
 ppter tales fuitute et aduersi
 tate dāpnant boni vero et paci
 ficā pspertate fruūt cū scriptū
 sit leuitici xviii· q̄ qui reuelauē
 rit turpitudines patris sui mor
 te moriat **V**el dic q̄ noe decim?
 ab adā qui interpretat̄ ē quies cri
 stū significat qui decalogū legis
 impleuit et requiē paradisi dona
 uit vinea quā plātauit domus
 isrl est. psa·v **I**sta em̄ ē que ex
 pectata est vt faceret vuas: fe
 cit aut̄ spinas qz scz ista vinū cō
 solacōis dño debuit offerre ipsa
 tū ipsū spinis voluit coronare et
 acētū mordacis tribulacōis ei dē
 studuit ppinare et eū in cruce a
 ceto potare p̄s **I**n fiti mea pota
 uerunt me aceto. **Q**uia p certo
 ista ē que ipsū creatorē et plāta
 torē suū xpm vino tormentorū
 inebriauit **I**ta q̄ ipsū in locō cru
 cis p mortē nudū dormire fecit
Ita q̄ chā filius ei? id ē malus
 pplūs iudaycus vidēs turpitu
 dinē eius scz hūamitatē ei? mors
 tuā ipsum derisit cū dicit math·
xxvii· vach qui destruis tēpluz
 dei salua temetipsū **V**ertū boni
 filij eius sem et iaphet id ē apli
 et xpiani verēda p̄ris id ē mor
 tē et mortalitatē ipsi? operuēt
 inquātū ipaz dignis rōmibz esse